
 

UCHWAŁA  NR  LIV / 295 / 2023 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia  28 czerwca 2023r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Jemielno za 2022 rok                   

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Jemielno za 2022 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm. ) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze. zm.) 

 

 

 

Rada Gminy Jemielno 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Jemielno za 2022 rok wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Gminy Jemielno za 2022 rok. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

 

Zgodnie z treścią art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze. zm. ) Rada Gminy Jemielno jako organ 

stanowiący zobligowana została do rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do dnia 30 czerwca roku 

następującego po roku budżetowym. 

 

 Zarówno sprawozdanie finansowe jak i sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 

Jemielno za rok 2022 zostało przedstawione Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu 

w ustawowym terminie. Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2022 uzyskało opinię 

pozytywną  w dniu 19  maja 2023 r. Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

we Wrocławiu. 

 Komisja Rewizyjna Rady Gminy Jemielno na posiedzeniu w dniu 24.05.2023 r.   

pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Jemielno za rok 2022.  

 

 


